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POJEDINAČNO PRVENSTVO  HRVATSKE  

2009200920092009    
ZA MLAðE JUNIORE I JUNIORKE 

Pula, 13.-14. lipnja  

 

AK ISTRA, Pula  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK ISTRA, Pula 

 
 

REZULTATI - 2. dan 
 
 

200 m - mlañi juniori 
Rezultati - finale 

1. skupina (vjetar: -0,5 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Mateo BABIĆ 1992 IP    Istra, Pula    23,93 

   2. Marin JURJEVIĆ 1993 OLZ   Olympionik, Zadar    24,35 

   3. Tijan Tomislav RADOŠ 1993 IP    Istra, Pula    24,46 

   4. Enrico RUDELA 1994 IP    Istra, Pula    24,79 

   5. David SILJAN 1994 IP    Istra, Pula    25,64 

   6. Monico PONGRAC 1992 MČ    Meñimurje, Čakovec    26,39 

   Toni JONJIĆ 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     ns 
 

2. skupina (vjetar: -0,1 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Mate LUKIĆ 1994 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    23,82 

   2. Marko PESTIĆ 1994 OLZ   Olympionik, Zadar    24,10 

   2. Marko NOVAK 1992 MČ    Meñimurje, Čakovec    24,10 

   4. Patrik GRANIĆ 1993 SO    Slavonija-Žito, Osijek    25,48 

   5. Dino PREDRIJEVAC 1996 SO    Slavonija-Žito, Osijek    25,63 

   6. Aron TANOCKI 1995 SO    Slavonija-Žito, Osijek    26,77 

   Antun MILIČIĆ 1994 SLV   Slavonac, Vinkovci     ns 

   Henis DŽAFERHODŽIĆ 1994 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     ns 
 

3. skupina (vjetar: -0,4 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Luka RUŽIĆ 1993 IP    Istra, Pula    23,60 

   2. Ivor ŠIPUŠ 1992 AGR   Agram, Zagreb    23,61 

   3. Dino LUKOVIĆ 1992 ASK   ASK, Split    23,88 

   4. Hrvoje MARINIĆ 1993 MZ    Mladost, Zagreb    24,12 

   5. Ivan PAPAC 1993 MZ    Mladost, Zagreb    24,52 

   6. Javor KLEM 1993 SO    Slavonija-Žito, Osijek    24,67 

   7. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ    Mladost, Zagreb    25,24 

   Matija CECIĆ 1993 MZ    Mladost, Zagreb     ns 

 
4. skupina (vjetar: -0,8 m/s) 

 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Dario HORVAT 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    22,72 

   2. Antonio ZELIĆ 1994 SVA   Sveti Ante, Knin    23,17 

   2. Mislav MLAKAR 1992 AGR   Agram, Zagreb    23,17 

   4. Ivan MADUNIĆ 1993 ASK   ASK, Split    23,22 

   5. ðani ADŽIĆ 1993 OLZ   Olympionik, Zadar    23,43 

   6. Andrej DORIČIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    23,56 

   7. Antun OMRČEN 1994 MZ    Mladost, Zagreb    24,41 

   Ante AKRAP 1992 ASK   ASK, Split     ns 

 
 
 
 



 

 

POJEDINAČNO PRVENSTVO  HRVATSKE  

2009200920092009    
ZA MLAðE JUNIORE I JUNIORKE 

Pula, 13.-14. lipnja  

 

AK ISTRA, Pula  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK ISTRA, Pula 

 

200 m - mlañi juniori 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Dario HORVAT 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    22,72 

   2. Antonio ZELIĆ 1994 SVA   Sveti Ante, Knin    23,17 

   2. Mislav MLAKAR 1992 AGR   Agram, Zagreb    23,17 

   4. Ivan MADUNIĆ 1993 ASK   ASK, Split    23,22 

   5. ðani ADŽIĆ 1993 OLZ   Olympionik, Zadar    23,43 

   6. Andrej DORIČIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    23,56 

   7. Luka RUŽIĆ 1993 IP    Istra, Pula    23,60 

   8. Ivor ŠIPUŠ 1992 AGR   Agram, Zagreb    23,61 

   9. Mate LUKIĆ 1994 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    23,82 

 10. Dino LUKOVIĆ 1992 ASK   ASK, Split    23,88 

 11. Mateo BABIĆ 1992 IP    Istra, Pula    23,93 

 12. Marko PESTIĆ 1994 OLZ   Olympionik, Zadar    24,10 

 123. Marko NOVAK 1992 MČ    Meñimurje, Čakovec    24,10 

 14. Hrvoje MARINIĆ 1993 MZ    Mladost, Zagreb    24,12 

 15. Marin JURJEVIĆ 1993 OLZ   Olympionik, Zadar    24,35 

 16. Antun OMRČEN 1994 MZ    Mladost, Zagreb    24,41 

 17. Tijan Tomislav RADOŠ 1993 IP    Istra, Pula    24,46 

 18. Ivan PAPAC 1993 MZ    Mladost, Zagreb    24,52 

 19. Javor KLEM 1993 SO    Slavonija-Žito, Osijek    24,67 

 20. Enrico RUDELA 1994 IP    Istra, Pula    24,79 

 21. Jan MARKOVIĆ 1994 MZ    Mladost, Zagreb    25,24 

 22. Patrik GRANIĆ 1993 SO    Slavonija-Žito, Osijek    25,48 

 23. Dino PREDRIJEVAC 1996 SO    Slavonija-Žito, Osijek    25,63 

 24. David SILJAN 1994 IP    Istra, Pula    25,64 

 25. Monico PONGRAC 1992 MČ    Meñimurje, Čakovec    26,39 

 26. Aron TANOCKI 1995 SO    Slavonija-Žito, Osijek    26,77 

   Ante AKRAP 1992 ASK   ASK, Split     ns 

   Toni JONJIĆ 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     ns 

   Matija CECIĆ 1993 MZ    Mladost, Zagreb     ns 

   Antun MILIČIĆ 1994 SLV   Slavonac, Vinkovci     ns 

   Henis DŽAFERHODŽIĆ 1994 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     ns 

 
 
 

800 m - mlañi juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Jerko MARASOVIĆ 1992 ASK   ASK, Split  1:57,74 

   2. Sandy PROTIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:59,79 

   3. Vladimir POKRAJČIĆ 1992 ASK   ASK, Split  2:00,46 

   4. Luka KUPEŠIĆ 1993 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb  2:02,82 

   5. Martin MASNEC 1993 VG    Velika Gorica, V. Gorica  2:08,78 

   6. Ivan VITULIĆ 1992 IP    Istra, Pula  2:09,27 

   7. Toni DIKLIĆ 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  2:11,90 

   8. Roko ŠKIBOLA 1994 ZAD   AŠK, Zadar  2:16,29 

   Ilija MAJSTOROVIĆ 1993 CV    Cibalia, Vinkovci     ns 
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AK ISTRA, Pula  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK ISTRA, Pula 

 

3000 m - mlañi juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Dino BOŠNJAK 1994 VG    Velika Gorica, V. Gorica   9:15,58 

   2. Ivan MALIĆ 1995 VG    Velika Gorica, V. Gorica   9:23,88 

   3. Josip OPAČAK 1993 MSB   Marsonia, Slavonski Brod   9:25,68 

   4. Jure JOSIPOVIĆ 1996 AGR   Agram, Zagreb   9:41,61 

   5. Andrej DIKLIĆ 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka   9:57,84 

   6. Petar DELAŠ 1992 SINJ  Sinj, Sinj 10:05,53 

   7. Petar Bruno BASIĆ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb 10:36,66 

   8. Neven TOPLEK 1993 NED   Nedelišće, Nedelišće 10:38,55 

   9. Patrik MRŠNIK 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka 11:31,95 

   Zoran KRIŠTO 1993 IP    Istra, Pula     nz 

   Dino POTOČNJAK 1994 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     ns 

   Filip KNEŽEVIĆ 1993 MSB   Marsonia, Slavonski Brod     ns 

   Luka KNEŽEVIĆ 1993 MSB   Marsonia, Slavonski Brod     ns 

 
 
 

400 m prepone (h=0,840m) - mlañi juniori 
Rezultati - finale 

1. skupina 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Gordan DUGINA 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  1:05,14 

   2. Marko NOVAK 1992 MČ    Meñimurje, Čakovec  1:08,80 

   Aleksandar ČOKORAC 1992 JAS   JAK, Jasenovac     ns 
 

2. skupina 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Ivan UŠIĆ 1992 IP    Istra, Pula     58,16 

   2. Marko VUKELIĆ 1994 OLZ   Olympionik, Zadar     58,49 

   3. Zrinko ČAVAR 1992 BJ    Bjelovar, Bjelovar     59,34 

   4. Mihael KRIZMAN 1992 NED   Nedelišće, Nedelišće  1:01,02 

   5. Filip FAJDETIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:02,71 

   6. Fabijan Petar DOBROTA 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb  1:02,93 

 
 

400 m prepone (h=0,840m) - mlañi juniori 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Ivan UŠIĆ 1992 IP    Istra, Pula     58,16 

   2. Marko VUKELIĆ 1994 OLZ   Olympionik, Zadar     58,49 

   3. Zrinko ČAVAR 1992 BJ    Bjelovar, Bjelovar     59,34 

   4. Mihael KRIZMAN 1992 NED   Nedelišće, Nedelišće  1:01,02 

   5. Filip FAJDETIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:02,71 

   6. Fabijan Petar DOBROTA 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb  1:02,93 

   7. Gordan DUGINA 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  1:05,14 

   8. Marko NOVAK 1992 MČ    Meñimurje, Čakovec  1:08,80 

   Aleksandar ČOKORAC 1992 JAS   JAK, Jasenovac     ns 
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AK ISTRA, Pula  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK ISTRA, Pula 

 
Troskok - mla ñi juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Filip PESTIĆ 1994 OLZ   Olympionik, Zadar    13,50    (vj:+1,9) 

   2. Josip BOŽIČEK 1992 MZ    Mladost, Zagreb    13,16    (vj:+0,7) 

   3. Leo HRVATIN 1993 IP    Istra, Pula    13,08    (vj:+0,1) 

   4. Lovre FABJANAC 1993 ASK   ASK, Split    12,83    (vj:+1,1) 

   5. Ivan BRAŠKIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    12,65    (vj:+1,2) 

   6. Alen BOGOSAVLJEVIĆ 1992 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    12,59    (vj:+1,0) 

   Ante BARIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb      ns 

 
 
 

Motka - mla ñi juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Ivan HORVAT 1993 SO    Slavonija-Žito, Osijek     4,60 

   2. Dubravko MOGUŠ 1993 SO    Slavonija-Žito, Osijek     3,60 

   3. Hrvoje SEDLAR 1994 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     3,40 

   4. Filip GALOVIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek     3,20 

   Dino BELEGIĆ 1993 SO    Slavonija-Žito, Osijek      ns 

 
 
 
Disk (1,5 kg) - mlañi juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Luka MUSTAFIĆ 1992 MZ    Mladost, Zagreb    51,25 

   2. Dejan BOBIĆ 1993 CV    Cibalia, Vinkovci    30,99 

   3. Božo KNEZOVIĆ 1993 SO    Slavonija-Žito, Osijek    30,39 

   Krešimir BURNAĆ 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb      nm 

   Mario KLIŠANIĆ 1992 CV    Cibalia, Vinkovci      ns 

 
 
 
Kladivo (5 kg) - mlañi juniori 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Alen ANðIĆ 1992 CV    Cibalia, Vinkovci    53,10 

   2. Matej KIŠANIĆ 1995 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    42,28 

   3. Ivan PASTOR 1994 CV    Cibalia, Vinkovci    36,50 

   4. Matija LONČAREK 1993 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    35,35 
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AK ISTRA, Pula  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK ISTRA, Pula 

 
100-200-300-400m - mlañi juniori 
Rezultati - finale 
 
rank štafeta                               Rezultat  

  1. OLYMPIONIK, Zadar  2:03,19 
        Marko Pestić, Marin Jurjević, Marko Vukelić, ðani Adžić  
  2. AGRAM, Zagreb  2:03,29 
        Karlo Fresl, Marko Katalinić, Ivor Šipuš, Mislav Mlakar  
  3. ASK, Split  2:03,34 
        Dino Luković, Ivan Madunić, Vladimir Pokrajčić, Jerko Marasović  
  4. MLADOST, Zagreb  2:07,30 
        Matija Cecić, Hrvoje Marinić, Antun Omrčen, Mateo Ružić  
  5. ISTRA, Pula  2:07,85 
        Tijan Tomislav Radoš, Luka Ružić, Enrico Rudela, Mateo Babić  
  6. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  2:18,68 
        Dino Predrijevac, Patrik Granić, Javor Klem, Aron Tanocki  
     KVARNER-AT, Rijeka     ns 
          
     ZAGREB-ULIX, Zagreb     ns 
        Krešimir Burnać, Dario Horvat, Fabijan Petar Dobrota, Luka Kupešić  
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AK ISTRA, Pula  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK ISTRA, Pula 

 

200 m - mlañe juniorke 
Rezultati - finale 

1. skupina (vjetar: -1,0 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Laura UDOVIČIĆ 1993 IP    Istra, Pula    27,53 

   2. Johanna Katharina ROSSMANITH 1996 IP    Istra, Pula    29,92 

   Valentina VUKOVIĆ 1995 IP    Istra, Pula     ns 

   Martina KOLOVRAT 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     ns 
 

2. skupina (vjetar: -1,3 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Luana ŠEBALJ 1996 IP    Istra, Pula    27,26 

   2. Iva NOVAK 1996 MČ    Meñimurje, Čakovec    29,14 

   3. Ema SORIĆ 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    29,27 

   4. Ema LOVRINČIĆ 1995 IP    Istra, Pula    29,76 

   5. Sara JURAŠIĆ 1995 ALB   Albona, Labin    31,28 

   6. Aleksandra DAIĆ 1995 ALB   Albona, Labin    31,56 

   7. Rea BEGIĆ 1994 ALB   Albona, Labin    32,88 

   8. Ivana ŠPIONJAK 1995 ALB   Albona, Labin    34,29 
 

3. skupina (vjetar: -0,4 m/s) 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ    Meñimurje, Čakovec    26,62 

   2. Lucija PETRUNIĆ 1995 KK    Karlovac, Karlovac    26,88 

   3. Natalija PAVIČIĆ 1992 ASK   ASK, Split    27,03 

   4. Glorija GRUBIŠIĆ 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    27,34 

   5. Marijela PAIĆ 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    27,92 

   6. Manuela TURK 1992 MČ    Meñimurje, Čakovec    28,43 

   7. Kristina BRIŽAN 1994 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    28,98 

   8. Monika MILIVOJEVIĆ 1993 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    29,40 

 
4. skupina (vjetar: -0,7 m/s) 

 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Romana Tea KIRINIĆ 1993 AGR   Agram, Zagreb    25,54 

   2. Kristina DUDEK 1994 MČ    Meñimurje, Čakovec    25,64 

   3. Nika ŽUPA 1994 ASK   ASK, Split    26,07 

   4. Matea CAR 1994 KK    Karlovac, Karlovac    26,24 

   5. Josipa MEDIĆ 1992 ASK   ASK, Split    27,02 

   6. Matea MAJDANDŽIĆ 1994 SO    Slavonija-Žito, Osijek    27,67 

   7. Anja KAPITANOVIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek    28,07 

   Marijana PARADŽIKOVIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek     ns 
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AK ISTRA, Pula  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK ISTRA, Pula 

 

200 m - mlañe juniorke 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Romana Tea KIRINIĆ 1993 AGR   Agram, Zagreb    25,54 

   2. Kristina DUDEK 1994 MČ    Meñimurje, Čakovec    25,64 

   3. Nika ŽUPA 1994 ASK   ASK, Split    26,07 

   4. Matea CAR 1994 KK    Karlovac, Karlovac    26,24 

   5. Mateja JAMBROVIĆ 1996 MČ    Meñimurje, Čakovec    26,62 

   6. Lucija PETRUNIĆ 1995 KK    Karlovac, Karlovac    26,88 

   7. Josipa MEDIĆ 1992 ASK   ASK, Split    27,02 

   8. Natalija PAVIČIĆ 1992 ASK   ASK, Split    27,03 

   9. Luana ŠEBALJ 1996 IP    Istra, Pula    27,26 

 10. Glorija GRUBIŠIĆ 1992 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    27,34 

 11. Laura UDOVIČIĆ 1993 IP    Istra, Pula    27,53 

 12. Matea MAJDANDŽIĆ 1994 SO    Slavonija-Žito, Osijek    27,67 

 13. Marijela PAIĆ 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    27,92 

 14. Anja KAPITANOVIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek    28,07 

 15. Manuela TURK 1992 MČ    Meñimurje, Čakovec    28,43 

 16. Kristina BRIŽAN 1994 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    28,98 

 17. Iva NOVAK 1996 MČ    Meñimurje, Čakovec    29,14 

 18. Ema SORIĆ 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka    29,27 

 19. Monika MILIVOJEVIĆ 1993 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb    29,40 

 20. Ema LOVRINČIĆ 1995 IP    Istra, Pula    29,76 

 21. Johanna Katharina ROSSMANITH 1996 IP    Istra, Pula    29,92 

 22. Sara JURAŠIĆ 1995 ALB   Albona, Labin    31,28 

 23. Aleksandra DAIĆ 1995 ALB   Albona, Labin    31,56 

 24. Rea BEGIĆ 1994 ALB   Albona, Labin    32,88 

 25. Ivana ŠPIONJAK 1995 ALB   Albona, Labin    34,29 

   Valentina VUKOVIĆ 1995 IP    Istra, Pula     ns 

   Martina KOLOVRAT 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     ns 

   Marijana PARADŽIKOVIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek     ns 

 
 
 

800 m - mlañe juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Maja PAČARIĆ 1993 ðAK   ðakovo, ðakovo  2:11,68 

   2. Ana TURK 1993 AGR   Agram, Zagreb  2:12,96 

   3. Dora ILIJAŠ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:14,22 

   4. Ivanka STOJNIĆ 1992 SO    Slavonija-Žito, Osijek  2:16,70 

   5. Anna MARKIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:20,12 

   6. Dorotea LUKAČEVIĆ 1994 MZ    Mladost, Zagreb  2:21,98 

   7. Melanie TEPUŠ 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  2:30,66 

   8. Helena KARIKO 1994 IP    Istra, Pula  2:34,25 

   9. Katarina SUPERINA 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  2:34,55 

   Aleksandra SIMIĆ 1993 IP    Istra, Pula     nz 
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AK ISTRA, Pula  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK ISTRA, Pula 

 

3000 m - mlañe juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Matea PARLOV 1992 MZ    Mladost, Zagreb 10:12,29 

   2. Monika DELAČ 1993 MVG   Maraton klub, Velika Gorica 11:03,48 

   3. Paula KONOPKA 1994 MSB   Marsonia, Slavonski Brod 11:06,68 

   4. Valentina ŠĆUR 1993 IP    Istra, Pula 11:16,77 

   5. Andrea RUKAVINA 1994 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka 12:16,35 

   Dora ILIJAŠ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     ns 

   Ana-Marija FRANULOVIĆ 1996 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     ns 

 
 
 

400 m prepone (h=0,762m) - mlañe juniorke 
Rezultati - finale 

1. skupina 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Karla MILEVOJ 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  1:12,48 

   2. Lara ROJKO 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec  1:14,75 

   3. Petra ŠVERKO 1993 IP    Istra, Pula  1:17,52 

   4. Alma HUJDUROVIĆ 1995 ALB   Albona, Labin  1:19,69 
 

2. skupina 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Ivana JELIĆ-BALTA 1994 BJ    Bjelovar, Bjelovar  1:05,50 

   2. Jana DESSARDO 1994 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  1:10,31 

   3. Dora PENZAR 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:10,81 

   4. Anamaria ĆURKOVIĆ 1994 ZAD   AŠK, Zadar  1:21,40 

   Matea AČKAR 1994 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     nz 

   Ivana ĆUK 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     ns 

 
 
 

400 m prepone (h=0,762m) - mlañe juniorke 
Rezultati - finale 

Ukupni poredak 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Ivana JELIĆ-BALTA 1994 BJ    Bjelovar, Bjelovar  1:05,50 

   2. Jana DESSARDO 1994 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  1:10,31 

   3. Dora PENZAR 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:10,81 

   4. Karla MILEVOJ 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka  1:12,48 

   5. Lara ROJKO 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec  1:14,75 

   6. Petra ŠVERKO 1993 IP    Istra, Pula  1:17,52 

   7. Alma HUJDUROVIĆ 1995 ALB   Albona, Labin  1:19,69 

   8. Anamaria ĆURKOVIĆ 1994 ZAD   AŠK, Zadar  1:21,40 

   Matea AČKAR 1994 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     nz 

   Ivana ĆUK 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     ns 
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AK ISTRA, Pula  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK ISTRA, Pula 

 
Dalj - mla ñe juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Ines IKIĆ 1993 ZAD   AŠK, Zadar     5,67    (vj:+1,0) 

   2. Antonija RADIĆ 1994 SVA   Sveti Ante, Knin     5,61    (vj:+0,5) 

   3. Patricia PAJK 1993 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     5,42    (vj: 0,0) 

   4. Paola BOROVIĆ 1995 ZAD   AŠK, Zadar     5,41    (vj: 0,0) 

   5. Martina DADIĆ 1992 MZ    Mladost, Zagreb     5,35    (vj: 0,0) 

   6. Mihaela HORVAT 1994 NED   Nedelišće, Nedelišće     5,35    (vj:+0,5) 

   7. Lucija MRðEN 1995 IP    Istra, Pula     5,28    (vj:+1,8) 

   8. Sara TUKSAR 1994 MČ    Meñimurje, Čakovec     5,14    (vj:+0,4) 

   9. Klara DUMANIĆ 1994 ASK   ASK, Split     5,02    (vj:+0,9) 

 10. Helena GILJA 1992 AGR   Agram, Zagreb     4,96    (vj:+0,6) 

 11. Dorotea DADIĆ 1994 MZ    Mladost, Zagreb     4,95    (vj:+0,6) 

 12. Helena MUNIĆ 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     4,93    (vj:+1,2) 

 13. Žana SIROVICA 1994 MZ    Mladost, Zagreb     4,92    (vj:+0,7) 

 14. Tea KRISTIĆ 1994 SO    Slavonija-Žito, Osijek     4,75    (vj:+0,2) 

 15. Agata POGANJ 1996 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     4,70    (vj:+0,8) 

 16. Celine KOLIĆ 1996 IP    Istra, Pula     4,66    (vj:+0,6) 

 17. Jelena TURK 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec     4,65    (vj:+1,0) 

 18. Marija HRANILOVIĆ 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec     4,65    (vj: 0,0) 

 19. Ines ŽARAK 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     4,61    (vj:+0,5) 

 20. Daniela RAIMUND 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     4,58    (vj:+0,5) 

 21. Tea DUŠIĆ 1996 IP    Istra, Pula     4,56    (vj: 0,0) 

 22. Veronika FORKO 1994 ZAG   Zagreb-Ulix, Zagreb     4,53    (vj:+1,4) 

 23. Manuela TURK 1992 MČ    Meñimurje, Čakovec     4,43    (vj:+0,5) 

 24. Ines VINKOVIĆ 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec     4,27    (vj:+0,9) 

 25. Marijela PAIĆ 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     3,90    (vj: 0,0) 

   Ana MEDIĆ 1992       5,88    (vj:+1,0) ik 

   Alisa KUPUS 1993 IP    Istra, Pula     ns 

   Anita KEŠKIĆ 1995 SVA   Sveti Ante, Knin     ns 

 
 
 
Vis - mla ñe juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Helena GILJA 1992 AGR   Agram, Zagreb     1,77 

   2. Iva MEŠTROVIĆ 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb     1,74 

   3. Nicole NIKOLIĆ 1995 BJ    Bjelovar, Bjelovar     1,60 

   3. Lucija ZUBČIĆ 1995 ZAD   AŠK, Zadar     1,60 

   5. Yvonne SRDOČ 1993 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka     1,60 

   6. Rea ŠKUFLIĆ 1996 IP    Istra, Pula     1,55 

   7. Sara TUKSAR 1994 MČ    Meñimurje, Čakovec     1,55 

   8. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 ZAD   AŠK, Zadar     1,55 

   9. Jelena TURK 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec     1,50 

 10. Marija HRANILOVIĆ 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec     1,50 

   Ana MEDIĆ 1992       1,60     ik 

   Daniela RAIMUND 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka       ns 

   Ema SORIĆ 1995 KAT   Kvarner-Autotrans, Rijeka       ns 
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AK ISTRA, Pula  ♦ ORGANIZATOR ♦ AK ISTRA, Pula 

 
Kugla (4 kg) - mlañe juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Josipa JURIĆ 1992 MZ    Mladost, Zagreb    11,60 

   2. Tea KRANJČEC 1992 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    11,13 

   3. Jelena IVANČIĆ 1993 DZ    Dinamo-Zrinjevac, Zagreb    10,69 

   4. Andrijana VUNIĆ 1992 ZAD   AŠK, Zadar    10,68 

   5. Barbara JAMBROŠIĆ 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec    10,30 

   6. Katarina HORVAT 1992 NED   Nedelišće, Nedelišće    10,26 

   7. Anastazija KALAC 1992 ZAD   AŠK, Zadar    10,05 

   8. Petra JAKELJIĆ 1995 ASK   ASK, Split      9,12 

   9. Melani KRALJIĆ 1994 MS    Mursko Središće, M. Središće      8,93 

 10. Lea OBADIĆ 1995 MČ    Meñimurje, Čakovec      8,77 

 11. Marta GUNC 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec      8,10 

 
 
 
Koplje (600 g) - mlañe juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank ime i prezime god.                             klub Rezultat 

   1. Andrijana VUNIĆ 1992 ZAD   AŠK, Zadar    40,75 

   2. Katarina GAŠPAROVIĆ 1994 ZAD   AŠK, Zadar    36,01 

   3. Katarina HORVAT 1992 NED   Nedelišće, Nedelišće    32,49 

   4. Ivana KATIČIĆ 1992 ASK   ASK, Split    31,60 

   5. Anamaria ĆURKOVIĆ 1994 ZAD   AŠK, Zadar    28,27 

   6. Marta GUNC 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec    27,92 

   7. Ines VINKOVIĆ 1993 MČ    Meñimurje, Čakovec    19,73 

 
 
 
100-200-300-400m - mlañe juniorke 
Rezultati - finale 
 
rank štafeta                               Rezultat  

  1. AGRAM, Zagreb  2:19,44 
        Tina Herljević, Helena Gilja, Petra Lulić, Romana Tea Kirinić  
  2. MEðIMURJE I, Čakovec  2:20,92 
        Manuela Turk, Sara Tuksar, Mateja Jambrović, Kristina Dudek  
  3. ASK, Split  2:23,87 
        Klara Dumanić, Nika Župa, Josipa Medić, Natalija Pavičić  
  4. ISTRA, Pula  2:26,94 
        Luana Šebalj, Laura Udovičić, Aleksandra Simić, Helena Kariko  
  5. MEðIMURJE II, Čakovec  2:37,68 
        Marija Hranilović, Jelena Turk, Iva Novak, Lara Rojko  
  6. ALBONA, Labin  2:56,63 
        Rea Begić, Sara Jurašić, Aleksandra Daić, Alma Hujdurović  
     KVARNER-AT, Rijeka     ns 
        Helena Munić, Ema Sorić, Kristina Brižan, Marijela Paić  
     SLAVONIJA-ŽITO, Osijek     ns 
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MEDALJE UKUPNONA 
 
 

 

UKUPNO MLAðI JUNIORI MLAðE JUNIORKE 
K L U B Z S B Uk Z S B Uk Z S B Uk 

AGRAM, Zagreb  5  5    10     3     3  5  2     7 

ASK, Split  5  3  6 14  4  1  3  8  1  2  3  6 

DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  5  3  6 14  3  1  2  6  2  2  4  8 

MLADOST, Zagreb  4  4  1  9  2  3     5  2  1  1  4 

ZAGREB-ULIX, Zagreb  4  2  1  7  3  2     5  1     1  2 

AŠK, Zadar  3  3  1  7     1     1  3  2  1  6 

OLYMPIONIK, Zadar  2  3  2  7  2  3  2  7           

MEðIMURJE, Čakovec  1  4  2  7              1  4  2  7 

KVARNER-AUTOTRANS, Rijeka  1  3  3  7  1  1  3  5     2     2 

ISTRA, Pula  1  2  2  5  1  2  1  4        1  1 

BJELOVAR, Bjelovar  1  1  2  4        1  1  1  1  1  3 

CIBALIA, Vinkovci  1  1  1  3  1  1  1  3           

SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  1  1  1  3  1  1  1  3           

VELIKA GORICA, V. Gorica  1  1  1  3  1  1  1  3           

VARAŽDIN, Varaždin  1     3  4        1  1  1     2  3 

ðAKOVO, ðakovo  1     1  2              1     1  2 

SVETI ANTE, Knin     2     2     1     1     1     1 

MARATON KLUB, Velika Gorica     1     1                 1     1 

MARSONIA, Slavonski Brod        2  2        1  1        1  1 

NEDELIŠĆE, Nedeliš će        2  2                    2  2 

 


